



WSZ-EP-18/...../2015

Konin, dn. ...1.1. MAJ 2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ
stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-18/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Projekt umowy:

Dotyczy §2 ust.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie sformułowania: „prawidłowo”?

Prośbę motywujemy faktem, iż zmiana tego zapisu umożliwi Wykonawcy precyzyjne określenie daty, od której płynie termin płatności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy §4 ust.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zapis § 4 ust. 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia do Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie ul. Szpitalna 45 - Magazyn , na swój koszt i odpowiedzialność, w dniach roboczych, w godz. od 8:00 do 14:00. Przez dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku włącznie”

Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł netto.”

Dotyczy §4 ust.3

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu, w którym Wykonawca ma załatwić reklamację na termin realny tj.

- dla reklamacji ilościowych – realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 3 dni robocze od chwili jej otrzymania,

- dla reklamacji jakościowych - realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 5 dni roboczych od chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 4 pkt. 3 projektu umowy i punkt ten otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 3 dni roboczych od dnia złożenia reklamacji.”

Dotyczy §4 ust.3 lit. a)

W związku z tym, iż Strony umowy nie mają wpływu na urzędowe zmiany stawek podatku VAT, czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany stawek podatku VAT, w przypadku zmian przepisów podatkowych i celnych w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy paragrafu z zapisem „W przypadku urzędowej zmiany stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki nastąpi automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy §7 ust.1 lit. a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy §8

Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:

- Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,
- Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,
- Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Opisu przedmiotu zamówienia:

Dotyczy pakiet 1

Czy Zamawiający rozpatrzy podzielenie pakietu nr 1 tak, aby w jednym pakiecie znalazły się poz. 1-6, w kolejnym pozycje 7-26 oraz w kolejnych pozycje 26-27 i 28-29 lub czy Zamawiający rozpatrzy możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie 1?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakiet 1 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płytek Petriego z PS o śr. 90mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakiet 1 poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści płytki Petriego z PS o śr. 150mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakiet 1 poz. 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemność użytkową pojemnika 120 ml, bowiem standardowo tego typu pojemniki mają pojemność użytkową min. 120 ml, a pojemność całkowitą 140 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Dotyczy pakiet 1 poz. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemnik z szerokim wlotem 3,8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Dotyczy pakiet 1 poz. 20:

Czy Zamawiający podając dł. pipetki ok. 14 cm dopuszcza również pipetki o dł. 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Dotyczy pakiet 1 poz. 22, 23:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wymazówki z tworzywa z wacikiem wiskozowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Dotyczy pakiet 1 poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wymazówki z wacikiem o średnicy ok. 3 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza waciki o średnicy ok. 5 mm.

Dotyczy pakiet 1 poz. 26, 27:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu ze względu na oferowanie asortymentu przez ograniczoną ilość dostawców?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakiet 1 poz. 28, 29:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na końcówki nie autoklawowalne?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy w przypadku barku zgody na powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakiet 2 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na próbówki o pojemności 11 ml i wymiarach 16/98 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakiet 5 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki na 10 szkiełek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakiet 6 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na koszyczek stalowy na 10 szkiełek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakiet 7 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę 413 opakowań po 200 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakiet 7 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie 500 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakiet 7 poz. 3:



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korki uniwersalne do probówek o średnicy 11-13?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakiet 7 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szkiełka o grubości $0,15 \pm 0,02$ mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakiet 7 poz. 5, 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szkiełka pakowane po 50 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakiet 7 poz. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kuwety o poj. do 4,5 ml, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolata